
 

 

Estado do Rio Grande do Sul 

PREFEITURA MUNICIPAL DE COXILHA 

Av. FioravanteFranciosi, 68, Centro, Coxilha – RS, CEP 99.145-000 

Fone: 54 3379 2511 - Site: www.pmcoxilha.rs.gov.br, email: licita@pmcoxilha.rs.gov.br 

 

Termo de Homologação 

Dispensa nº 04/2024 

Processo nº 16/2024 

 

FORNECEDOR: ADEMIR JABORNIK - 72737042020 

CNPJ: 29.852.121/0001-43 

Contratação de empresa para serviços de locação de palco e estrutura de som para a realização 

da III Feira do Peixe no Município de Coxilha nos dias 27 a 29/03/2024. 

ITEM ESPECIFICAÇÃO QTDE. VALOR 

UNITÁRIO 

VALOR 

TOTAL 

1 Serviços: 

Locação de 1 (um) palco 5x7m; 

(montagem e desmontagem de palco); 

Locação de estrutura de som: 

equipamentos de som e demais itens 

necessários compreendendo no mínimo: 

Q30 (70m) -  Painel de led 4X2 P4 (1un.) - 

Line (8un.) - Graves (4 un.) – Beam 

(10un.) - Canhões de led (16un.) - Retorno 

de palco (6un.) - Bateria (2 tom, 1 bumbo, 

e 1 surdo (1jg)) - Cubo de baixo e cubo de 

guitarra (1jg). 

(montagem e desmontagem + profissional 

técnico durante o evento).  

Serv. 10.000,00 10.000,00 

E consoante o descrito na documentação acostada ao presente procedimento, e em 

decorrência de ter oferecido o menor preço, bem como se encontra rigorosamente de acordo com as 

exigências fixadas no edital, HOMOLOGO o processo licitatório e ADJUDICO seu objeto a empresa 

acima qualificada, nos termos do art. 71, inciso IV, da Lei Federal nº 14.133/2021. 

Coxilha, 13 de março de 2024. 

 

 

JOÃO EDUARDO OLIVEIRA MANICA 

Prefeito Municipal 
 

http://www.pmcoxilha.rs.gov.br/
mailto:licita@pmcoxilha.rs.gov.br

		2024-03-13T15:52:49-0300
	JOAO EDUARDO OLIVEIRA MANICA:00752137026
	Eu concordo com os termos definidos por minha assinatura neste documento




